MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano

Rua Valério Pereira, nº 72, Centro – CEP: 56304-060 – Petrolina-PE | Fone: (87) 2101-2350
www.ifsertao-pe.edu.br | dgp@ifsertao-pe.edu.br

O Diretor de Gestão de Pessoas torna público o resultado Final do Ciclo 08, referente ao processo de Remoção Interna dos Técnicos

Administrativos do IF Sertão-PE, Edital nº 70/2015.

Quantidade Matrícula Servidores Admissão Campus Origem
Campus

Pretendido
Cargo Situação

1 1922704
Luiz Eugênio de Almeida

Pinto
19/08/2014

Petrolina Zona

Rural
Reitoria Médico Deferido

JEAN LÚCIO SANTOS EVANGELISTA

Diretor de Gestão de Pessoas

Presidente da Comissão